

dot. sprawy: 13/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy materiałów ogólnobudowlanych do konserwacji i eksploatacji**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytania nr 1

Zwracam się z zapytaniem dot. pakietu 3

poz. 3 - czy ma to być zamek "przekładany L/P?

poz. 45 - czy mają to być zamnki ZMB, czy zwykłe kwadratowe meblowe, różnica cenowa jest bardzo duża

poz. 47-52 - jakie prowadnice rolkowe czy kulkowe - różnica cenowa

poz. 56 - obrzeże papierowe czy PCV

poz. 57 - czy możecie Państwo podać kolory płyt?

poz. 71 - jaki rozmiar

poz. 82 - czy macie Państwo wskazanie co do producenta zamka

odpowiedź :

poz. 3 - czy ma to być zamek "przekładany L/P? - odp. tak przekładany

poz. 45 - czy mają to być zamnki ZMB, czy zwykłe kwadratowe meblowe, różnica cenowa jest bardzo duża - odp. zwykle kwadratowe meblowe 4x4

poz. 47-52 - jakie prowadnice rolkowe czy kulkowe - różnica cenowa - odp. rolkowe

poz. 56 - obrzeże papierowe czy PCV - odp. papierowe (chodzi o okleiny)

poz. 57 - czy możecie Państwo podać kolory płyt? - odp. dąb sonoma, i jasny szary

poz. 71 - jaki rozmiar - odp. zamawiający usunie poz 71 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

poz. 82 - czy macie Państwo wskazanie co do producenta zamka - odp. nie mamy wskazań co do producenta

Pytania nr 2

Dzień dobry, przesyłamy pytania do pakietu nr 1: - poz. 244. Oprawa LED 120mm 16W 14401m AC85-265V 4000K Podtynkowy Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 258. Światłówka kompaktowa E27 11W 8000 H 3U T3. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 259. Światłówka kompaktowa E27 15W 8000H 3U T4. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 260. Światłówka kompaktowa E27 20W 8000H HALF SIRAL T3. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 264. Żarnik 150W/NDLRX7SMHS-DE. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz żarników halogenowych i metalohalogenowych zgodnie z dyrektywami UE. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 265.

Metalohalogen 250W/D E-40 MHS-T. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz żarówek halogenowych i metalohalogenowych zgodnie z dyrektywami UE. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 275. Żarówka LED E14 7W.230V typ świeczka 490Lm ciepła barwa. Produkt wycofany. Czy Zamawiający wyraża zgodę na żarówkę 600lm , pozostałe parametry bez zmian? - poz. 281. Światłówka kompaktowa wtykowa 38W/835/4P trzonek GR10. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 282. Światłówka niezintegrowana TZU-26W trzonek G24d. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 283. Światłówka niezintegrowana TZU-13W trzonek G24d. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 284. Światłówka niezintegrowana Master PL-L- 36W/840/4P-2G-11. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 285. Żarówka 12VG41.5WLED. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 2W ? - poz. 288. Żarówka LED E14 6W 480Lm 230V typ świeczka ,kąt świecenia 160 stopni, ciepła barwa. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 470lm ? - poz. 289. Światłówka kompaktowa 36W 2G11 ,840. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 291. Żarówka LED E27 10W 800Lm 230V typ świeczka ,kąt świecenia 260 stopni,ciepła barwa. Brak produktu spełniającego wymogi. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 900lm 180 st ? - poz. 292. Żarówka LED E27 12W 990Lm 230V typ świeczka ,kąt świecenia 260 stopni,ciepła barwa. Brak produktu spełniającego wymagania. Żarówki świecowe nie są produkowane w tak dużych mocach , największa moc to 10W . Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 293. Oprawa LED 225mm 18W 13201m 175-250VAC Białe Ciepłe, Natynkowe, Okrągłe. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1710lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 294. Oprawa LED 300mm 25W 18251m 175-250VAC Białe Ciepłe, Natynkowe, Okrągłe. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2150lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 295. Oprawa LED 170mm 12W 880lm 175-250V AC Białe Ciepłe, Natynkowe, Kwadratowe. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1140lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 296. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Białe Neutralne (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 298. Oprawa LED 170mm 24W 2160lm AC85-265V 4000K Podtynkowe Okrągłe. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2640lm 300mm? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 299. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Białe Neutralne (4000K), nadtynkowa. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 300. Oprawa LED 120mm 16W 14401m AC85-265V 4000K Podtynkowe Okrągłe. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji.

odpowiedź :

1. - poz. 244. Oprawa LED 120mm 16W 14401m AC85-265V 4000K Podtynkowe Okrągłe. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 244 -(patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
2. - poz. 258. Światłówka kompaktowa E27 11W 8000 H 3U T3. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 258 - (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
3. - poz. 259. Światłówka kompaktowa E27 15W 8000H 3U T4. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 259 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
4. - poz. 260. Światłówka kompaktowa E27 20W 8000H HALF SIRAL T3. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 260 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
- 5 - poz. 264. Żarnik 150W/NDLRX7SMHS-DE. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz żarówek halogenowych i metalohalogenowych zgodnie z dyrektywami UE. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 264 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
6. - poz. 265. Metalohalogen 250W/D E-40 MHS-T. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz żarówek halogenowych i metalohalogenowych zgodnie z dyrektywami UE. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 265 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
7. - poz. 275. Żarówka LED E14 7W.230V typ świeczka 490Lm ciepła barwa. Produkt wycofany. Czy Zamawiający wyraża zgodę na żarówkę 600lm , pozostałe parametry bez zmian? odp. zamawiający wyraża zgodę na żarówkę 600lm pozostałe parametry bez zmian

8. - poz. 281. Światłówka kompaktowa wtykowa 38W/835/4P trzonek GR10. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży światłówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 281 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
9. - poz. 282. Światłówka niezintegrowana TZU-26W trzonek G24d. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży światłówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 282 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
10. - poz. 283. Światłówka niezintegrowana TZU-13W trzonek G24d. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży światłówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 283 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
11. - poz. 284. Światłówka niezintegrowana Master PL-L- 36W/840/4P-2G-11. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży światłówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 284 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
12. - poz. 285. Żarówka 12VG41.5WLED. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 2W ? odp. zamawiający dopuszcza żarówkę 2W
13. - poz. 288. Żarówka LED E14 6W 480Lm 230V typ świeczka ,ką światlenia 160 stopni, ciepła barwa. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 470lm ? odp. zamawiający dopuszcza żarówkę 470lm
14. - poz. 289. Światłówka kompaktowa 36W 2G11 ,840. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży światłówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE (zawierają rtęć). Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 289 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
- 15.- poz. 291. Żarówka LED E27 10W 800Lm 230V typ świeczka ,ką światlenia 260 stopni, ciepła barwa. Brak produktu spełniającego wymogi. Czy Zamawiający dopuszcza żarówkę 900lm 180 st ? odp. zamawiający dopuszcza żarówkę 900lm 180 st.
- 16.- poz. 292. Żarówka LED E27 12W 990Lm 230V typ świeczka ,ką światlenia 260 stopni, ciepła barwa. Brak produktu spełniającego wymagania. Żarówki świecowe nie są produkowane w tak dużych mocach , największa moc to 10W . Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający dopuszcza żarówkę o mocy 10W
17. - poz. 293. Oprawa LED 225mm 18W 1320lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Oprawa LED 225mm 18W 1320lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1710lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 1710lm 4000K
18. - poz. 294. Oprawa LED 300mm 25W 1825lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Oprawa LED 300mm 25W 1825lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2150lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 24W 2150lm 4000K
19. - poz. 295. Oprawa LED 170mm 12W 880lm 175-250V AC Biały Ciepły, Natynkowy, Kwadratowy. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1140lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 880lm 4000K
- 20 - poz. 296. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Biały Neutralny (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 36W 3600lm
21. - poz. 298. Oprawa LED 170mm 24W 2160lm AC85-265V 4000K Podtynkowy Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2640lm 300mm? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 24W 3640lm 300mm
22. - poz. 299. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Biały Neutralny (4000K), nadtynkowa. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 50W 5000lm

23. - poz. 300. Oprawa LED 120mm 16W 1440lm AC85-265V 4000K Podtynkowy Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie poz. odp. zamawiający usunie z tabeli poz. 300 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

Pytania nr 3

Dzień dobry, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do pakietu nr 1: - poz. 165. Multimetr cęgowy 12V-750V, AC/DC 2-400A. Większość mierników cęgowych jest do 600V, w przypadku miernika 750V jest już większy amperaż np.600A. Proszę o określenie, na których parametrach bardziej Zamawiającemu zależy. - poz.172. Oprawa LED IP66, ki. izolacji II, 100-240AC, stop aluminium anodowany, kolor inox/czarny, montaż bezpośrednio na słupie z zakończeniem fi60x80, układ optyczny-soczewka PMMA, temp, barwowa światła 5000 K, strumień świetlny -4700 lm. Podana oprawa jest z zakończeniem fi60x50, strumień świetlny 4800lm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką oprawę? - poz. 173. Stup parkowy z fundamentem i osprzętem o wys. 4,5 m aluminiowy, kolor inox/czarny, średnica zakończenia fi 60 mm, typ stosowanej oprawy- z mocowaniem fi 60. Słupy są wykonywane w kolorze inox lub czarnym. Proszę o podanie koloru. - poz. 174. Oprawa parkowa, topień ochrony: IP 65, źródło światła: panel z diodami LED typu SMD, osłonięty od góry zewnętrznym odbłyśnikiem, tzw. "kapeluszem", kąt rozsyłu światła: 150°,układ optyczny: stalowy, biały odbłyśnik umieszczony wewnątrz klosza, odbłyśnik zewnętrzny, tzw. "kapelusz" wykonany z malowanego proszkowo odlewu aluminiowego, korpus dolny: odlew aluminiowy, malowany proszkowo, zasilacz LED: zamontowany w korpusie dolnym, kolor: czarny, montaż: na rurowym słupie o średnicy 060mm, trwałość diod LED: 30 000 h, Strumień świetlny oprawy: 5 300 lm, Produkt wycofany z produkcji. Brak zamienników. Proszę o usunięcie pozycji lub wskazanie nowego produktu spełniającego wymagania Zamawiającego. - poz. 175. Oprawa Uliczna 100W 12400Lm 124Lm/W. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 12500lm? - poz. 179. Puszka natynkowa 2x2,5mm2 IP20,80x80x20. Brak produktu spełniającego wymagania. Czy Zamawiający dopuszcza puszkę 80x80 x40 IP44? - poz. 184. Zacisk ochronny przyłączeniowy na szynę TH35 i do podłoża 1x25mm2/8x10mm2. Brak produktów spełniających wymagania. Istnieją zaciski 1x25/ ale 4x10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki zacisk? Czy będzie rezygnacja z pozycji? - poz. 192. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 193. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/3400lm/220 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3950lm lub 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 194. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/3300lm/100 240V/Biały Ciepły/PF>0,9 Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3950lm lub 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 195. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 196. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 197. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/40W/3400lm/100-240V/Biały Neutralny. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 60x60 w przedziale 4000-4400lm czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 200. Ramka natynkowa do panelu uniwersalnego 62x62. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na ramkę 60x60 czy będzie usunięcie pozycji. - poz. 206. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Biały Neutralny (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm?, czy będzie usunięcie pozycji? - poz.207. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Biały Neutralny (4000K) Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm, czy będzie usunięcie pozycji? - poz.210. Oprawa okrągła 225mm, natynkowa 30W 2850lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz.218. Oprawa okrągła 170mm, podtynkowa 24W 2160lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz.223. Oprawa kwadratowa 170mm, podtynkowa 24W 2160lm AC85-265V3000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz.229. Oprawa okrągła 100mm, podtynkowa 6,5W 585lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz.230. LAMPY LED ZEWNĘTRZNE 10W 800-900lm IP65 RGB+CCT 2700-6500K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji.

odpowiedź :

1. poz. 165. Multimetr cęgowy 12V-750V, AC/DC 2-400A. Większość mierników cęgowych jest do 600V, w przypadku miernika 750V jest już większy amperaż np.600A. Proszę o określenie, na których parametrach bardziej Zamawiającemu zależy. - odp. większe parametry tj 750V w poz. nr 165 zmienimy amperaż na 600A (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

2. - poz.172. Oprawa LED IP66, ki. izolacji II, 100-240AC, stop aluminium anodowany, kolor inox/czarny, montaż bezpośrednio na słupie z zakończeniem fi60x80, układ optyczny-soczewka PMMA, temp, barwowa światła 5000 K, strumień świetlny -4700 lm. Podana oprawa jest z zakończeniem fi60x50, strumień świetlny 4800lm. Czy Zamawiający wyraża zgodę na taką oprawę? odp. zamawiający usunie poz 172 z tabeli. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

3. - poz. 173. Stup parkowy z fundamentem i osprzętem o wys. 4,5 m aluminiowy, kolor inox/czarny, średnica zakończenia fi 60 mm, typ stosowanej oprawy- z mocowaniem fi 60. Słupy są wykonywane w kolorze inox lub czarnym. Proszę o podanie koloru. - odp. Zamawiający ma na myśli kolor Inox
4. - poz. 174. Oprawa parkowa, topień ochrony: IP 65, źródło światła: panel z diodami LED typu SMD, osłonięty od góry zewnętrznym odbłyśnikiem, tzw. "kapeluszem", kąt rozsyłu światła: 150°, układ optyczny: stalowy, biały odbłyśnik umieszczony wewnątrz klosza, odbłyśnik zewnętrzny, tzw. "kapelusze" wykonany z malowanego proszkiem odlew aluminiowego, korpus dolny: odlew aluminiowy, malowany proszkiem, zasilacz LED: zamontowany w korpusie dolnym, kolor: czarny, montaż: na rurowym stupie o średnicy 60mm, trwałość diod LED: 30 000 h, Strumień świetlny oprawy: 5 300 lm, Produkt wycofany z produkcji . Brak zamienników. Proszę o usunięcie pozycji lub wskazanie nowego produktu spełniającego wymagania Zamawiającego. - odp. zamawiający usunie pozycje 174 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
5. - poz. 175. Oprawa Uliczna 100W 12400lm 124lm/W. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 12500lm? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 12500lm
6. - poz. 179. Puszka natynkowa 2x2,5mm2 IP20,80x80x20. Brak produktu spełniającego wymagania. Czy Zamawiający dopuszcza puszkę 80x80 x40 IP44? - odp. zamawiający dopuszcza puszkę 80x80 x40 IP44
7. - poz. 184. Zacisk ochronny przyłączeniowy na szynę TH35 i do podłoża 1x25mm2/8x10mm2. Brak produktów spełniających wymagania. Istnieją zaciski 1x25/ ale 4x10 . Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki zacisk ? Czy będzie rezygnacja z pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na zacisk 1x25/4x10
8. - poz. 192. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm
9. - poz. 193. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/3400lm/220 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3950lm lub 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na panel 4320lm
10. - poz. 194. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/3300lm/100 240V/Biały Ciepły/PF>0,9 Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3950lm lub 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę na panel 3950 lm
11. - poz. 195. Panel UNIWERSALNY LED /60x60/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji . Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 4320lm czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na panel 4320lm
12. - poz. 196. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/36W/4300lm/100 240V/Biały Neutralny/PF>0,9/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na panel 3600lm
13. - poz. 197. Panel UNIWERSALNY LED /62x62/40W/3400lm/100-240V/Biały Neutralny. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na panel 60x60 w przedziale 4000-4400lm czy będzie usunięcie pozycji? odp zamawiający usunie pozycje 197 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
14. - poz. 200. Ramka natynkowa do panelu uniwersalnego 62x62. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na ramkę 60x60 czy będzie usunięcie pozycji. odp. zamawiający wyraża zgodę na ramkę 60x60
15. - poz. 206. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Biały Neutralny (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm?, czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W3600lm
16. - poz.207. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Biały Neutralny (4000K) Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm, czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm

17. - poz.210. Oprawa okrągła 225mm, natynkowa 30W 2850lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 210 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
18. - poz.218. Oprawa okrągła 170mm, podtynkowa 24W 2160lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 218 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
- 19 - poz.223. Oprawa kwadratowa 170mm, podtynkowa 24W 2160lm AC85-265V3000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 223 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
20. - poz.229. Oprawa okrągła 100mm, podtynkowa 6,5W 585lm AC85-265V4000K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 229 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
21. - poz.230. LAMPA LED ZEWNĘTRZNA 10W 800-900lm IP65 RGB+CCT 2700-6500K Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 230 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

Pytania nr 4

Pytania do pakietu nr 1: - poz. 231. LAMPA LED ZEWNĘTRZNA 2.4G 30W/230V/4000lm/RGB+Biały Ciepły+Biały Zimny. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 232. LAMPA LED ZEWNĘTRZNA 2.4G 50W/230V/3200lm/RGB+Biały Ciepły+Biały Zimny. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji - poz. 233. Lampa LED zewnętrzna płaska/20W/1600lm/I P65/4000K/168x126x49mm/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 1800lm, mniejsze wymiary? - poz. 234. Lampa LED zewnętrzna płaska/30W/2400lm/IP65/4000K/212x158x58mm/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 2700lm, mniejsze wymiary? - poz. 235. Produkt wycofany z produkcji. Lampa LED zewnętrzna płaska/50W/4000lm/IP65/4000K/259x193x72mm/. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 4500lm, mniejsze wymiary? - poz. 236. Oprawa LED 300mm 25W 1700lm 175-250V AC Biały Ciepły, Kwadratowy, podtynkowa Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 1650lm? - poz. 237. Oprawa LED 225mm 18W 1320lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1710lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 238. Oprawa LED 300mm 25W 1825lm 175-250VAC Biały Ciepły, Natynkowy, Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2150lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 239. Oprawa LED 170mm 12W 880lm 175-250V AC Biały Ciepły, Natynkowy, Kwadratowy. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1140lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 240. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Biały Neutralny (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 242. Oprawa LED 170mm 24W 2160lm AC85-265V 4000K Podtynkowy Okrągły. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2640lm 300mm ? Czy będzie usunięcie pozycji? - poz. 243. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Biały Neutralny (4000K), nadtynkowa. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm? Czy będzie usunięcie pozycji?

Odpowiedź :

1. poz. 231. LAMPA LED ZEWNĘTRZNA 2.4G 30W/230V/4000lm/RGB+Biały Ciepły+Biały Zimny. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. odp. zamawiający usunie poz 231 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
2. - poz. 232. LAMPA LED ZEWNĘTRZNA 2.4G 50W/230V/3200lm/RGB+Biały Ciepły+Biały Zimny. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji odp. zamawiający usunie poz 232 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
3. - poz. 233. Lampa LED zewnętrzna płaska/20W/1600lm/I P65/4000K/168x126x49mm/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 1800lm, mniejsze wymiary? - odp. zamawiający usunie poz 233 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).
4. - poz. 234. Lampa LED zewnętrzna płaska/30W/2400lm/IP65/4000K/212x158x58mm/. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 2700lm, mniejsze wymiary? - odp. zamawiający usunie poz 234 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

5. - poz. 235. Produkt wycofany z produkcji. Lampa LED zewnętrzna płaska/50W/4000lm/IP65/4000K/259x193x72mm/. Czy Zamawiający wyraża zgodę na lampę 4500lm, mniejsze wymiary? - odp. zamawiający usunie poz 235 z tabeli (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

6. - poz. 236. Oprawa LED 300mm 25W 1700lm 175-250V AC Białe Ciepłe, Kwadratowa, podtynkowa Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 1650lm? - odp. zamawiający wyraża zgodę oprawę 24W 1650lm

7. - poz. 237. Oprawa LED 225mm 18W 1320lm 175-250VAC Białe Ciepłe, Natynkowa, Okrągła. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1710lm 4000K? Czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1710lm 4000K

8. - poz. 238. Oprawa LED 300mm 25W 1825lm 175-250VAC Białe Ciepłe, Natynkowa, Okrągła. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2150lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2150LM 4000K

9. - poz. 239. Oprawa LED 170mm 12W880lm 175-250V AC Białe Ciepłe, Natynkowa, Kwadratowa. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 1140lm 4000K ? Czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę 1140lm 4000K

10. - poz. 240. Oprawa Liniowa LED płaska 1200x75x24 40W 3200lm Białe Neutralne (4000K). Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm? Czy będzie usunięcie pozycji? - odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 36W 3600lm

11. - poz. 242. Oprawa LED 170mm 24W 2160lm AC85-265V 4000K Podtynkowa Okrągła. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2640lm 300mm ? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 24W 2640lm

12. - poz. 243. Oprawa Liniowa LED płaska 1500x75x24 50W 4000lm Białe Neutralne (4000K), natynkowa. Produkt wycofany z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm? Czy będzie usunięcie pozycji? odp. zamawiający wyraża zgodę na oprawę 50W 5000lm

Pytania nr 5

Dzień dobry, zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do zadania nr 1 art. elektryczne: - poz.13. Listwa elektroinstalacyjna 14x14. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 15x17 ewentualnie 11x15 ? - poz.14. Listwa elektroinstalacyjna 25x18. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 25x15 ? - poz.15. Listwa elektroinstalacyjna 28x14. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 32x15 ? - poz.16. Listwa elektroinstalacyjna 35x18. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 50x18 ewentualnie 40x25 ?

Odpowiedź :

1. poz.13. Listwa elektroinstalacyjna 14x14. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 15x17 ewentualnie 11x15 ? - odp. zamawiający dopuszcza listwę 15x17

2. poz.14. Listwa elektroinstalacyjna 25x18. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 25x15 ? - odp. zamawiający dopuszcza listwę 25x15

3. poz.15. Listwa elektroinstalacyjna 28x14. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 32x15 ? - odp. zamawiający dopuszcza listwę 32x15 i dopisze taką do listy w zamian za 28x14 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

4. poz.16. Listwa elektroinstalacyjna 35x18. Czy Zamawiający dopuszcza listwę 50x18 ewentualnie 40x25 ? - odp. zamawiający dopisze do listy listwy o wym: 50x18 i 40x25 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

Pytania nr 6

Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do pakietu nr 1: - poz.79. Oprawa łazienkowa typu plafoniera IP 44 100W, klosz plastikowy odporny na UV. Oprawy do żarówek 100W są produkowane tylko z kloszem szklanym. Proszę o

zmianę opisu lub rezygnację z pozycji. - poz. 100. Wkładki bezpiecznikowe DO 1 - 20A Wkładki D01 istnieją tylko do 16A . 20A to rozmiar D02. Proszę o zmianę opisu. - poz.106-110. Osprzęt POLO OPTIMA został wycofany z produkcji. Brak zamiennika współpracującego z serią OPTIMA. Proszę o usunięcie pozycji lub zmianę na inny osprzęt (nie współpracujący z OPTIMA). - poz.111. Oprawa parkowa kula E27 125W LRF. Produkt wycofany z produkcji. W związku z zakazem sprzedaży lamp rtęciowych. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 123. Puszka rozgałęźna PK4 n/t IP55 z wkładem 5x10 mm 2 88x88x60 Podana puszka o wymiarze 88x88x60 posiada wkład 5x2,5. Większy wkład do tej puszki nie wejdzie. Wkład 5x10 jest w rozmiarze 135x135x65 , ale to już jest w pozycji 120. Proszę o sprostowanie pozycji. - poz. 132. Manipulator MP-12 z przewodem. Produkt wycofany z produkcji. Brak zamienników. Proszę o usunięcie pozycji lub podanie nowego modelu (nie jest to typowy artykuł elektryczny, więc bez wiedzy nie ma możliwości dobrania artykułu współpracującego z Państwa systemem). - poz. 135. Brzęczek B-1 e n/t 24VAC/DC. Taki produkt nie występuje. Prosimy o rozwinięcie opis oczekiwanego produktu, podanie nazwy lub usunięcie pozycji. - poz. 148. Plafoniera łazienkowa 11WG23 230V IP 54. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży w związku z wycofanie świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE [ROHS]. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 149. Klosz do oprawy PK-109 (Lena) 11WG23. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 150. Klosz do oprawy Portal (Lena) 11WG23 Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 151. Salowa lampka sygnalizacyjna biała. Proszę o określenie wzoru , modelu itp. Większość produktów szpitalnych współpracuje tylko z konkretnymi systemami. Bez tej wiedzy nie można dobrać produktów. Dodatkowo producenci tych systemów sami prowadzą sprzedaż bez pośredników. Proszę o doprecyzowanie pozycji. - poz. 153. Żarówka do lampki sygnalizacyjnej 24V/3W. Proszę o określenie modelu, typu, gwint itp. - poz. 160. Wkładka topikowa topikowa do gniazda E33 32A Czy Zamawiający dopuszcza wkładkę 35A

1. poz.79. Oprawa łazienkowa typu plafoniera IP 44 100W, klosz plastikowy odporny na UV.

Oprawy do żarówek 100W są produkowane tylko z kloszem szklanym. - odp. zamawiający dopuszcza klosz szklany zgodnie z zaleceniami producenta.

2. Proszę o zmianę opisu lub rezygnację z pozycji. - poz. 100. Wkładki bezpiecznikowe DO 1 - 20A Wkładki D01 istnieją tylko do 16A . 20A to rozmiar D02. Proszę o zmianę opisu. - odp. Zamawiający zmieni opis w poz nr 100 z DO 1 na DO 2. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

3. poz.106-110 Osprzęt POLO OPTIMA został wycofany z produkcji. Brak zamiennika współpracującego z serią OPTIMA. Proszę o usunięcie pozycji lub zmianę na inny osprzęt (nie współpracujący z OPTIMA). - odp. zamawiający dopuszcza do wyceny osprzęt innej marki i usunie nazwę POLO OPTIMA w poz od 106 do 110 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

4. poz.111. Oprawa parkowa kula E27 125W LRF. Produkt wycofany z produkcji. W związku z zakazem sprzedaży lamp rtęciowych. Proszę o usunięcie pozycji. - poz. 123. - odp. Zamawiający usunie pozycje 111. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

5. Puszka rozgałęźna PK4 n/t IP55 z wkładem 5x10 mm 2 88x88x60 Podana puszka o wymiarze 88x88x60 posiada wkład 5x2,5. Większy wkład do tej puszki nie wejdzie. Wkład 5x10 jest w rozmiarze 135x135x65 , ale to już jest w pozycji 120. - odp. zamawiający zmieni w zamówieniu wkład do puszki 88x88x60 (z 5x10 na właściwy tj. na 5x2,5). dot. poz. nr 123, poz. 120 pozostaje (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

6. Proszę o sprostowanie pozycji. - poz. 132. Manipulator MP-12 z przewodem. Produkt wycofany z produkcji. Brak zamienników. Proszę o usunięcie pozycji lub podanie nowego modelu (nie jest to typowy artykuł elektryczny, więc bez wiedzy nie ma możliwości dobrania artykułu współpracującego z Państwa systemem). - odp. zamawiający usunie poz. 132 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

7. poz. 135 Brzęczek B-1 e n/t 24VAC/DC. Taki produkt nie występuje. Prosimy o rozwinięcie opis oczekiwanego produktu, podanie nazwy lub usunięcie pozycji. - odp. zamawiający usunie poz. 135 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

8. poz. 148. Plafoniera łazienkowa 11WG23 230V IP 54. Produkt wycofany z produkcji. Zakaz sprzedaży w związku z wycofanie świetlówek kompaktowych zgodnie z dyrektywami UE [ROHS]. Proszę o usunięcie pozycji. - odp. zamawiający usunie poz 148 i zmieni nazwę na PLAFON LED 12W/23V/IP65 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

9. poz. 149 Klosz do oprawy PK-109 (Lena) 11WG23. Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - odp. zamawiający usunie poz nr 149 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

10. poz. 150. Klosz do oprawy Portal (Lena) 11WG23 Produkt wycofany z produkcji. Proszę o usunięcie pozycji. - odp. zamawiający usunie poz nr 150 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

11. poz. 151. Salowa lampka sygnalizacyjna biała. Proszę o określenie wzoru, modelu itp. Większość produktów szpitalnych współpracuje tylko z konkretnymi systemami. Bez tej wiedzy nie można dobrać produktów. Dodatkowo producenci tych systemów sami prowadzą sprzedaż bez pośredników. Proszę o doprecyzowanie pozycji. - odp. zamawiający usunie poz nr 151 (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

12. - poz. 153. Żarówka do lampki sygnalizacyjnej 24V/3W. Proszę o określenie modelu, typu, gwint itp. – odp. zamawiający usunie poz nr 153. (patrz zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ w tym zakresie).

13. poz. 160. Wkładka topikowa topikowa do gniazda E33 32A Czy Zamawiający dopuszcza wkładkę 35A ? - odp. tak zamawiający dopuszcza wkładkę 35A

Pytania nr 7

Witam Uprzejmie proszę o sprecyzowanie podstaw wykluczenia w postępowaniu. Zgodnie z punktem SWZ" 9.1.1 Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych podstaw wykluczenia wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych", zaś w pkt 9,1 SWZ wymienia z podstaw wykluczenia: art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. Jeśli zatem Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia innych niż powyższe proszę o skorygowanie i ujednoczenie oświadczenia zał nr 3 w punkcie 4* gdzie wymieniony jest inny zakres podstaw wykluczenia

Odpowiedź : punkt 4 stanowi pewien wzór który ma zastosowanie gdyby Zamawiający rozszerzył w przedmiotowym postępowaniu podstawy wykluczenia, obowiązują podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022. Zamawiający nie widzi potrzeby zmieniać wzoru oświadczeń.

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.

Zamawiający równocześnie informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert na 18.03.2024 roku.

Termin składania ofert do dnia 18.03.2024 roku do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: dnia 18.03.2024 roku godz. 09:30.

Sekcja Zamówień Publicznych

Tomasz Cisło